
CH/ES Lieu
Longueur 

ES

Longueur

Liaison

Longueur

Totale

Temps 

imparti

Heure

1ère voiture

0 Entrée Parc Fermé  - CHATENOIS  

0A Sortie Parc Fermé  - Entrée Parc Assistance 18:00

0B Sortie Parc Assistance  00:15 18:15

1 SELESTAT 5,90 5,9 00:12 18:27

ES 1 VIGNOBLES -SELESTAT- SCHERWILLER 6,80  00:03 18:30

1A Entrée Parc Fermé  - CHATENOIS 5,20 12,00 00:20 18:50

1B Sortie Parc Fermé  - Entrée Parc Assistance 07:30

1C Sortie Parc Assistance  00:15 07:45

2 EPFIG 15,35 15,35 00:22 08:07

ES 2 EPFIG-NOTHALTEN-St PIERRE BOIS 12,35 00:03 08:10

3 STEIGE 14,75 27,10 00:37 08:47

ES3 STEIGE -COL CHARBO 11,50 00:03 08:50

4 LE HOHWALD 9,80 21,30 00:32 09:22

ES 4 L E HOHWALD-ST NABOR 13,75  00:03 09:25

 Arrivée  CP 7,65 21,40 00:30 09:55

CP1 BARR 00:05 10:00

4A Entrée Regroupement - CHATENOIS 21,85 21,85 00:25 10:25

REGROUPEMENT A 00:35  

4B Sortie Regroupement  / Entrée Assistance   00:00 11:00

ASSISTANCE B     00:40

4C Sortie Assistance                          11:40

5 EPFIG 15,35 15,35 00:22 12:02
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Vendredi  -  Fin de la 1ère section 17,90  km dont 6,80 km d'ES
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Samedi  -  Fin de la 2ème section 107,00km dont 37,60 km d'ES
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15,35 15,35

ES 5 EPFIG-NOTHALTEN-St PIERRE BOIS 12,35 00:03 12:05

6 STEIGE 14,75 27,10 00:37 12:42

ES 6 STEIGE -COL CHARBO 11,50 00:03 12:45

7 LE HOHWALD 9,80 21,30 00:32 13:17

ES 7 L E HOHWALD-ST NABOR 13,75  00:03 13:20

 Arrivée  CP 7,65 21,40 00:30 13:50

CP2 BARR 00:05 13:55

7A Entrée Regroupement - CHATENOIS 21,85 21,85 00:25 14:20

REGROUPEMENT B 00:35

7B Sortie Regroupement  / Entrée Assistance    14:55

ASSISTANCE C     00:40

7C Sortie Assistance                          15:35

8 EPFIG 15,35 15,35 00:22 15:57

ES 8 EPFIG-NOTHALTEN-St PIERRE BOIS 12,35 00:03 16:00

9 STEIGE 14,75 27,10 00:37 16:37

ES 9 STEIGE -COL CHARBO 11,50 00:03 16:40

10 LE HOHWALD 9,80 21,30 00:32 17:12

ES 10 L E HOHWALD-ST NABOR 13,75  00:03 17:15

 Arrivée  CP 7,65 21,40 00:30 17:45

CP3 BARR 00:05 17:50

10A Entrée Parc Fermé - CHATENOIS 21,85 21,85 00:25 18:15

  

Samedi    -   Fin de la 4
ème

 section:107,00_km dont 37,60 km d'ES

   -   Fin du rallye: TOTAL 2 jours: 338,90km dont 119,60 km d'ES

 

 Version  finale  2 octobre
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 Samedi    -   Fin de la 3
ème

 section 107,00_km dont 37,60 km d'ES 


